
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса 'е'рос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2022 года
№ 764

с. Киясово

Об утверждении состава Антитеррористической комиссии
муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Федеральными законами, от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях

профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

в соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав Антитеррористической комиссии

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от

08 февраля 2022 года № 146 «Об утверждении Положения «Об Антитеррористической

комиссии муниципального образования «Киясовский район».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республи С.В. Мерзляков

+
Ь

"о”6 33\, 1

”% №№“ ду””“ {фу



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от 02.11.2022 №9 764

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

№ Фамилия, Занимаемая должность № телефонов
п/п имя, отчество рабочий сотовый

Председатель Комиссии
1. Мерзляков Глава муниципального образования 3-24-40 8-912-011-30-70

Сергей «Муниципальный округ Киясовский 3-27-50
Васильевич район Удмуртской Республики»
Заместители п едседателя Комиссии

2. Митрошина Первый заместитель главы 3—25—80 8-912-749-70-08
Марина Администрации муниципального
Сергеевна образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской
Республики»

3. Масалимуницип Начальник отделения МВД России 3-27-25 8—999-362-01-63
ального «Киясовское» (по согласованию)
образованияв
Ренат
Мелсович

4. Сибиряков Председатель Совета депутатов 3—11-47 8-965-840-20-15
Иван муниципального образования
Михайлович «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»
Секретарь Комиссии

5. Овчинников Помуниципального образованиящник 3-25-96 8-950-833-96-71
Константин Главы муниципального образования
Витальевич «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» по
вопросам ГО и ЧС

Члены Комиссии:
6. Костенкова Главный врач БУЗ УР «Киясовская РБ 3-21-54 8-950-150-94—74

Елена МЗ УР» (по согласованию)
Владимировна

7. Зямбеков Начальник ПСЧ № 35 ГУ УР «ГПС 3-21-67 8-950-160-85—63
Леонид УР» (по согласованию)
Викторович



8. Камашев Директор Первомайского МУПП 3-27-72 8-912-768-37-40
Александр «Коммун-сервис»
Юрьевич

9. Шамшурин Заместитель главы Администрации 3-20-27 8-922—690-57-77
Михаил муниципального образования
Андреевич «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»
10. Камашева Заместитель главы Администрации 3-22-42 8-912-007-32—10

Ирина муниципального образования
Геннадьевна «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»
11. Красноперов Начальник управления по работе с 3-26-43 8-912-442-66-39

Александр территориями Администрации
Павлович муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»

12. Шадрин Начальник Киясовской 3-23-63 8-912-740-04-15
Денис эксплуатационной газовой службы
Викторович филиала А0 «Газпром

газораспределение Ижевск» 13

г.Сарапуле (по согласованию)
13. Рябин Начальник Управления образования 3—20-70 8-912—440-74-87

Александр Администрации муниципального 3-22-30
Николаевич образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской
Республики»

14. Баранов Дознаватель ОНД и ПР 8-912-768-94-76
Григорий Малопургинского и Киясовского
Геннадьевич районов (по согласованию)

15. Пименов Начальник Сарапульского МОВО- 834137
Сергей филиал ФГКУ УВО «ВНГ России по 4—01-38

Владимирович Удмуртской Республике» (по
согласованию)

16. Представитель УФСБ России по
Удмуртской Республике в г. Сарапуле
(по согласованию)


